3.2. Objek Penelitian 

Proyek yang menjadi objek penelitaan adalah Pekerjaan 

Pembangunan Gedung RSUD Ibnu Soetowo Baturaja Tahap I 

dengan Kontraktor pelaksana PT. MAM Energindo, Konsultan 

MK PT. jasa Tehnik Mandiri dengan waktu pelaksanaan 209 

(dua ratus Sembilan) hari kalender. Ruang lingkup pekerjaan 

yang dilaksanakan tahap I adalah : 

1. Bangunan IGD. Terdiri dari gedung dua lantai 

(Fungsional) 

2. Bangunan gedung rawat inap dan rawat jalan terdiri dari 

gedung lima lantai ( dua lantai fungsional)